19162074 28205118

 

2. DO NOVO VALOR DO CONTRATO 
2.1. 2.1.De acordo com a planilha de custos e formação de preços após a exclusão do Fundo de Formação, no submódulo 2.3, com
efeitos financeiros a partir de 26/07/2021 o valor mensal da contratação passará de 359.583,33 (trezentos e cinquenta e nove mil quinhentos e
oitenta e três reais e trinta e três centavos)  para R$ 357.295,20 (trezentos e cinquenta e sete mil duzentos e noventa e cinco reais e vinte
centavos) , perfazendo o valor global para 12 (doze) meses de R$ 4.287.542,40 (quatro milhões, duzentos e oitenta e sete mil quinhentos e
quarenta e dois reais e quarenta centavos), conforme detalhamento abaixo:
2.2.

3. DO VALOR DA APOSTILA  
3.1. O valor do presente Termo de apostilamento será  a menor de R$ - 14.111,03 (quatorze mil cento e onze reais e três centavos). 
3.2. As diferenças mensais apuradas, neste Termo de Apostilamento, serão as seguintes:

3.3.

 
4. DA VIGÊNCIA E EFEITOS FINANCEIROS
4.1. A vigência deste Termo é a partir da sua assinatura, com efeitos financeiros a partir de 26/07/2021.

[...]

DO NOVO VALOR DO CONTRATO 
2.1. 2.1.De acordo com a planilha de custos e formação de preços referente a 1º repactuação, após a exclusão do Fundo de Formação, no
submódulo 2.3, com efeitos financeiros a partir de 01/02/2022 o valor mensal da contratação passará de R$ 397.978,54 (trezentos e noventa e sete
mil novecentos e setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos) para R$ 395.416,06 (trezentos e noventa e cinco mil quatrocentos e dezesseis
reais e seis centavos) , perfazendo o valor global para 12 (doze) meses de R$ 4.744.992,74 (quatro milhões, setecentos e quarenta e quatro mil
novecentos e noventa e dois reais e setenta e quatro centavos), conforme o quadro abaixo:
2.2.

3. DO VALOR DA APOSTILA  
3.1. O valor do presente Termo de apostilamento será  a menor de R$ - 5.381,21 (cinco mil trezentos e oitenta e um reais e vinte e um
centavos).
3.2. As diferenças mensais apuradas, neste Termo de Apostilamento, serão as seguintes:

fevereiro/2022 R$ - 2.562,48
março/2022 R$ - 2.562,48
01/04/2022 a 03/04/2022 R$ - 256,25
 TOTAL  R$ 5.381,21

 
 

4. DA VIGÊNCIA E EFEITOS FINANCEIROS

[...]

fundo de formação profissional e alteração do valor do transporte público de Guarapuava, SEI 28161309 .

Planilha de Custos 1ª Repactuação  Planilha - repactuada sem o fundo de formação, com alteração
do VT GPB.

22791406 28161309

 

2. DO NOVO VALOR DO CONTRATO 
2.1. O valor mensal da contratação passará de R$ 397.978,54 (trezentos e noventa e sete mil novecentos e
setenta e oito reais e cinquenta e quatro centavos) para R$ 395.606,23 (trezentos e noventa e cinco mil seiscentos e seis
reais e vinte e três centavos)  , perfazendo o valor global para 12 (doze) meses de R$ 4.747.274,80 (quatro milhões,
setecentos e quarenta e sete mil duzentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos).
3. DO VALOR DA APOSTILA  
3.1. O valor do presente Termo de apostilamento será  a menor de R$ - 8.777,57 (oito mil setecentos e setenta e
sete reais e cinquenta e sete centavos)
3.2. As diferenças mensais apuradas, neste Termo de Apostilamento, serão as seguintes:

04/04/2022  a 30/04/2022 R$ -2.056,03
maio/2022 R$ - 2.372,31
junho/2022 R$ - 2.372,31
01/07/2022 a 25/06/2022 R$ - 1.976,92
 TOTAL  R$ - 8.777,57